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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 35 Women, 200m Breaststroke Open
18.05.2025 - 10:35 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 2:34.28 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 18.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:39.30 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 07.06.2014
Rekordy Opolszczyzny 18 2:38.22 Kempa Anna 00207 Zielona Gora - Drzonkow 21.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 17 2:39.40 Kempa Anna 00207 Gliwice 21.07.2018
Rekordy Opolszczyzny 16 2:39.83 Nowak Marta 00207 Debica 11.07.2015
Rekordy Opolszczyzny 15 2:34.28 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 18.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 2:36.01 Klimczyk Katarzyna 01407 Olsztyn 30.06.2018
Rekordy Opolszczyzny 13 2:50.22 Pawlisz Agata 00207 Oswiecim 27.06.2008
Rekordy Opolszczyzny 12 3:02.35 Kijak Katarzyna 00107 Debica 29.06.2008
Rekordy Opolszczyzny - 11 3:19.90 Jończyk Zuzanna 00407 Opole 11.06.2016
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Niedbalka Julia 14 UKS Victoria Kozy 3:13.59 358 1:34.64 1:38.95
2. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:36.05 258 1:45.82 1:50.23
3. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:36.07 257 1:46.60 1:49.47
4. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:36.40 256 1:45.49 1:50.91
5. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:38.90 248 1:44.01 1:54.89

12 - 13 years

1. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Czestochowa 3:09.99 379 1:34.02 1:35.97
2. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:11.69 369 1:32.07 1:39.62
3. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 358 1:34.78 1:38.85
4. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:13.66 358 1:35.00 1:38.66
5. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:38.13 250 1:47.07 1:51.06
6. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:42.88 235 1:48.44 1:54.44
7. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.96 211 1:52.67 1:58.29
8. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 4:08.47 169 2:00.47 2:08.00

14 years

1. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:57.22 467 1:22.12 1:35.10
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:08.55 388 1:28.66 1:39.89
3. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.90 340 1:34.31 1:42.59
4. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:18.68 331 1:34.10 1:44.58
5. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu3:24.18 305 1:36.64 1:47.54

15 - 16 years

1. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:56.89 470 1:24.85 1:32.04
2. Lukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:57.11 468 1:25.69 1:31.42
3. Motyka Maja 09 MKS MOS Katowice 2:58.10 460 1:25.59 1:32.51
4. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Raciborz 3:00.25 444 1:29.36 1:30.89
5. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:01.40 435 1:29.06 1:32.34
6. Chmielewska Maria 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:05.51 407 1:29.84 1:35.67
7. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.68 393 1:31.01 1:36.67
8. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:15.07 350 1:30.27 1:44.80
9. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:16.57 342 1:34.41 1:42.16

10. Klokowska Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:22.96 311 1:36.30 1:46.66
11. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:49.86 214 1:48.05 2:01.81
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 35, Women, 200m Breaststroke

17 - 18 years

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:55.89 478 1:25.81 1:30.08
2. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:00.06 445 1:26.96 1:33.10
3. Zwierzyna Jagna 08 MKS MOS Katowice 3:00.50 442 1:27.77 1:32.73

Open

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:55.89 478 1:25.81 1:30.08
2. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:56.89 470 1:24.85 1:32.04
3. Lukasik Blanka 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:57.11 468 1:25.69 1:31.42
4. Rozga Nina 11 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:57.22 467 1:22.12 1:35.10
5. Motyka Maja 09 MKS MOS Katowice 2:58.10 460 1:25.59 1:32.51
6. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:00.06 445 1:26.96 1:33.10
7. Artwik Zuzanna 10 Akademia Sms Raciborz 3:00.25 444 1:29.36 1:30.89
8. Zwierzyna Jagna 08 MKS MOS Katowice 3:00.50 442 1:27.77 1:32.73
9. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:01.40 435 1:29.06 1:32.34

10. Chmielewska Maria 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:05.51 407 1:29.84 1:35.67
11. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.68 393 1:31.01 1:36.67
12. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:08.55 388 1:28.66 1:39.89
13. Gondzik Oliwia 06 MKS MOS Katowice 3:08.64 387 1:31.18 1:37.46
14. Blukacz Pola 12 UKS ORKA Czestochowa 3:09.99 379 1:34.02 1:35.97
15. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:11.69 369 1:32.07 1:39.62
16. Niedbalka Julia 14 UKS Victoria Kozy 3:13.59 358 1:34.64 1:38.95
17. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 358 1:34.78 1:38.85
18. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:13.66 358 1:35.00 1:38.66
19. Rogowiec Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:15.07 350 1:30.27 1:44.80
20. Szewczyk Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:16.57 342 1:34.41 1:42.16
21. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.90 340 1:34.31 1:42.59
22. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:18.68 331 1:34.10 1:44.58
23. Klokowska Amelia 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:22.96 311 1:36.30 1:46.66
24. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu3:24.18 305 1:36.64 1:47.54
25. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:36.05 258 1:45.82 1:50.23
26. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:36.07 257 1:46.60 1:49.47
27. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:36.40 256 1:45.49 1:50.91
28. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3:38.13 250 1:47.07 1:51.06
29. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 3:38.90 248 1:44.01 1:54.89
30. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:42.88 235 1:48.44 1:54.44
31. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:49.86 214 1:48.05 2:01.81
32. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.96 211 1:52.67 1:58.29
33. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 4:08.47 169 2:00.47 2:08.00

11 lat i młodsi, OOZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:36.05 258 1:45.82 1:50.23
2. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:36.07 257 1:46.60 1:49.47
3. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:36.40 256 1:45.49 1:50.91

12-13 lat, OOZP

1. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 358 1:34.78 1:38.85
2. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:42.88 235 1:48.44 1:54.44
3. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.96 211 1:52.67 1:58.29
4. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 4:08.47 169 2:00.47 2:08.00
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 35, Women, 200m Breaststroke

14 lat, OOZP

1. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:08.55 388 1:28.66 1:39.89
2. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.90 340 1:34.31 1:42.59
3. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:18.68 331 1:34.10 1:44.58

15-16 lat, OOZP

1. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.68 393 1:31.01 1:36.67
2. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:49.86 214 1:48.05 2:01.81

17-18 lat, OOZP

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:55.89 478 1:25.81 1:30.08
2. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:00.06 445 1:26.96 1:33.10

Open, OOZP

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:55.89 478 1:25.81 1:30.08
2. Polok Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:00.06 445 1:26.96 1:33.10
3. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 3:07.68 393 1:31.01 1:36.67
4. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:08.55 388 1:28.66 1:39.89
5. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 358 1:34.78 1:38.85
6. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:16.90 340 1:34.31 1:42.59
7. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:18.68 331 1:34.10 1:44.58
8. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:36.05 258 1:45.82 1:50.23
9. Tupko Julia 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:36.07 257 1:46.60 1:49.47

10. Sojka Antonina 14 Uks Gwiazda Olesno 3:36.40 256 1:45.49 1:50.91
11. Stach Oliwia 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:42.88 235 1:48.44 1:54.44
12. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 3:49.86 214 1:48.05 2:01.81
13. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:50.96 211 1:52.67 1:58.29
14. Kasprzak Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 4:08.47 169 2:00.47 2:08.00


